G&B Fissaggi S.r.l. Italia
C.so Savona 22,1029 Villastellone (TO), Italia
tel. +39 011 9619433 - fax +39 011 9619382
www.gebfissaggi.com - info@gebfissaggi.com
G&B Fissaggi UK
G&B Fissaggi Vertretung Deutschland
G&B Fissaggi Ibérica
G&B Fissaggi Benelux

mm
hnom
mm
hef
mm
df
mm
Tinst
Nm
Ch
mm
60322 GBK865/7 M8X65
8
65 7 A
60 50 45 10 20 13
60323 GBK875/17 M8X75 75 17 B
60324 GBK895/37 M8X95 95 37 E
60325 GBK8115/57 M8X115 115 57 H
60326 GBK1075/10 M10X75
10
75 10 B
65 55 50 12 35 17
60327 GBK1090/25 M10X90 90 25 D
60328 GBK10100/35 M10X100 100 35 F
60329 GBK10120/55 M10X120 120 55 I
60330 GBK10150/85 M10X150 150 85 N
60331 GBK10170/105 M10X170 170 105 P
60348 GBK1290/8 M12X90
12
90 8 D
80 70 60 14 55 19
60332 GBK12100/18 M12X100 100 18 F
60333 GBK12110/28 M12X110 110 28 G
60334 GBK12120/38 M12X120 120 38 I
60335 GBK12140/58 M12X140 140 58 L
60336 GBK12160/78 M12X160 160 78 O
60337 GBK12180/98 M12X180 180 98 Q
60341 GBK16125/10 M16X125
16
125 10 J
110 100 85 18 100 24
60342 GBK16145/30 M16X145 145 30 M
60343 GBK16170/55 M16X170 170 55 P
60349 GBK16200/85 M16X200 200 85 R
60344 GBK16220/105 M16X220 220 105 S
G&B Fissaggi S.r.l. Italia
C.so Savona 22,1029 Villastellone (TO), Italia
tel. +39 011 9619433 - fax +39 011 9619382
www.gebfissaggi.com - info@gebfissaggi.com

mm
hnom
mm
hef
mm
df
mm
Tinst
Nm
Ch
mm
60350 GBK20150/15 M20X150
20
150 15 N
125 115 100 22 150 30
60345 GBK20170/35 M20X170 170 35 P
60346 GBK20220/85 M20X220 220 85 S
60347 GBK20270/135 M20X270 270 135 U
SITA Acciaio CE7 GBK – misure extralunghe
zincato, completo di dado e rondella maggiorata ISO 7093 (DIN 9021) assemblati
art. descr. misura
d0

mm
hnom
mm
hef
mm
df
mm
Tinst
Nm
Ch
mm
60135 GBK12200/118 M12X200
12
200 118 R
80 70 60 14 55 19
60136 GBK12220/138 M12X220 220 138 S
60137 GBK12240/158 M12X240 240 158 T
60138 GBK12280/198 M12X280 280 198 V
60139 GBK12300/218 M12X300 300 218 W
60140 GBK12360/278 M12X360 360 278 Y
60141 GBK16240/125 M16X240
16
240 125 T
110 100 85 18 100 24
60142 GBK16280/165 M16X280 280 165 V
60143 GBK16300/185 M16X300 300 185 W
60144 GBK16400/285 M16X400 400 285 Z
Installazione
Materiali
parte materiale rivestimento
corpo acciaio al carbonio (fuk ≥ 500 MPa M8÷M16; ≥ 480 MPa M20)